Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме  етенсе  сакырылышы                              Тридцать шестое заседание
       Утыз алтынсы ултырышы                                   Двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

     «26»     октябрь 2018 й.                         №  203              «26»   октября   2018 г.
Об уточнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики
Башкортостан на 2018 год
          Заслушав информацию главы сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Печенкину Ольгу Анатольевну, Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан    РЕШИЛ:

Перевести денежные средства со статьи:

\0503\791\09\0\00\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.11\\15010\\|013-111210 в сумме 15800,00 рублей
на статьи:

-\0104\791\99\0\99\02040\244\221\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210 в сумме 7800,00 рублей для оплаты услуг интернет за 4 кв..2018 г.

-\0104\791\99\0\99\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210 в сумме 5000,00 рублей для оплаты услуг по подготовке и повышению квалиф.руководителей.
-\0104\791\99\0\99\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210 в сумме 3000,00 рублей для оплаты канцтоваров.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                 О.А.Печёнкина